
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  Lüner SV R

I II III IV V VI Punkte
10 11 18 7 3 4

25

╳

11
21

3
15
24

4
16
25

5
17

8
18

10
19

Auszeit

19:20

Ende
17:28 B  VfB Schloß … S

I II III IV V VI Punkte
6 5 7 9 3 4

2310 11
22:2122:24

23:24
0
9
22

2
13
23

4
14

6
15

7
17

8
21

Auszeit

7:10
21:21

S
A
T
Z

2

Start
17:31 B  VfB Schloß … R

I II III IV V VI Punkte
5 7 9 3 4 6

258
23:17

╳

13
4
14

6
18

8
23

10
24

11
25

Auszeit

Ende
17:54 A  Lüner SV S

I II III IV V VI Punkte
10 7 18 11 3 4

1812 5
14:21 9:13

12:18
0
11

1
12

4
14

5
17

7
18

8 Auszeit

12:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:57 A  Lüner SV R

I II III IV V VI Punkte
10 7 18 12 3 4

265
18:14
21:19

╳

16
25

5
18
26

6
19

9
20

12
21

14
24

Auszeit

19:18
24:25

Ende
18:28 B  VfB Schloß … S

I II III IV V VI Punkte
6 5 7 9 3 4

288 11 10 14
8:11 9:14 1:5 10:16

12:16
1
12
26

6
15
28

7
18

8
19

9
22

10
25

Auszeit

1:4
8:12

S
A
T
Z

4

Start
18:31 B  VfB Schloß … R

I II III IV V VI Punkte
11 7 9 3 14 8

25

╳

18
2
20

5
24

8
25

10 15 Auszeit

Ende
18:51 A  Lüner SV S

I II III IV V VI Punkte
10 7 18 12 3 4

1011 5
7:18 5:13

8:18
0
8

1
9

2
10

3 5 6 Auszeit

2:8
9:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 4 Frauen
Frauen

B  VfB Schloß Holte vs. Lüner SV A
Spiel 32 12.11.2022 17:00 Uhr

Gymnasium Schloß Holte-
Stukenbrock

33758 Schloß Holte-Stukenbrock 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VfB Schloß … 12/14
3 Stolle, Lena X
4 Sendermann, Svenja X
5 Schulz, Laura X
6 Bauer, Sandra X
7 Krey, Christin X
8 Ehlebracht, Stefanie X
9 Stolle, Carla X

10 Bollmann, Anke X
11 Brock, Lea X
12 Uthe, Denise X
14 Scharf, Victoria X
15 Schulz, LeniSophie
B  Libero

12 Uthe, Denise X
B  Offizielle
T Ehlebracht, Bastian

C

A  Lüner SV 11/14
1 Kowol, Nadine X
2 Köppen, Marlene
3 Ruppel, Joline X
4 Köppen, Mia X
5 Lenfert, Merit X
6 Grünewald, Laura
7 Itzenga, Corinna X

10 Casar, Ivonne X
11 Tresk, Misela X
12 Bärmig, Jette X
18 Rinschede, Ricarda X
A  Libero
1 Kowol, Nadine X
A  Offizielle
T Golombek, Jenny

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VfB Schloß … Lüner SV A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 23 1 28 25 1 0 1
0 1 1 25 2 23 18 0 3 1
2 5 1 28 3 31 26 0 2 2
0 0 1 25 4 20 10 0 3 2

5
4 9 3 101 102 79 1 8 6
Start: 17:00 Ende: 18:51 Dauer: 1:51

Sieger: VfB Schloß Holte

Schiedsgericht Linienrichter
1 Diekmann, Sonja 1
2 Proksch, Julia 2

Schreiber 3
Schr. Ewers, Christina 4

Assist. Brock, Emma

Dokument erstellt: 12.11.2022 19:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


