

Verbandsliga 4 Frauen

Frauen

B VfB Schloß Holte vs. Lüner SV A

Spiel 32

12.11.2022 17:00 Uhr

Gymnasium Schloß Holte-Stukenbrock 33758 Schloß Holte-Stukenbrock



				S	Sta 17		A Lüner SV			R	En 17:		B VfB Schloß				s	
	Ai	ufsch	agfolge	^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	A	10	11	18	7	3	4		6	5	7	9	3	4	
ufstellung		S	oielernr.	Τ							25	10	11					23
ufste	Auswechsel- spieler	٠.	ielstand	Z								22:21	22:24					
Ā	•	Sþ	leistanu										23:24					
		1.	5.	1	X ₁	3	4	5	8	10 19	Auszeit		2		6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	4	21	15 24	16 25	17	18		19:20	9 22	13 23	14	15	17	21	7:10 21:21

S		Start 7:31 B VfB Schloß						En 17:		(A)Lü	S		
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	5	7	9	3	4	6		10	7	18	11	3	4	
T						8	25				12	(5)		18
Z						23:17					14:21	9:13		
												12:18		
2	X	4	6 18	8 23	10 24	11 25)		0	1	4	5,7	7	8	Auszeit
_	13	14	10	23	24	త		11	12	14	17	18)		12:16

			S		art :57	A Lüner SV			R		ide :28	В) VfB S	S					
	ı	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	- 1	II	II	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
١.		Sta	artauf	stellung	A	10	7	18	12	3	4		6	5	7	9	3	4	
l n	Ĩ		S	pielernr.	Т		(5)					26	8	11		10		14	28
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z		18:14						8:11	9:14		1:5		10:16		
Ā		•	ħ	ieistanu			21:19									12:16			
			1.	5.	3	X	5	6	9	12	14	Auszeit	1	6	7	8		10	Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	16 25	18 26	19	20	21	24	19:18 24:25	12 26	15 28	18	19	22	25	1:4 8:12

S	Start 18:31 B VfB Schloß				R	En 18:	de :51	(A) Lü	ner SV	1	s		
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	=	II	IV	٧	VI	Punkte
A	11	7	9	3	14	8		10	7	18	12	3	4	
Τ							25		11		(5)			10
Z									7:18		5:13			
											8:18			
1	X	2 20	5 24	8 25)	10	15		0	1	2	3	5	6	Auszeit
4	18	20	24	(ک)				8	9	10				2:8 9:22

T Ehlebracht, Bastian

_	_		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
5	St	artaufstellung T	T																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellu	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

B	VfB Schloß 12	/14	A	Lüner SV	11/14
3	Stolle, Lena	Χ	1	Kowol, Nadine	Х
4	© Sendermann, Svenja	Χ	2	Köppen, Marlene	
5	Schulz, Laura	Χ	3	Ruppel, Joline	Х
6	Bauer, Sandra	Χ	4	Köppen, Mia	Х
7	Krey, Christin	Χ	5	Lenfert, Merit	Х
8	Ehlebracht, Stefanie	Χ	6	Grünewald, Laura	
9	Stolle, Carla	Χ	7	© Itzenga, Corinna	Х
10	Bollmann, Anke	Χ	10	Casar, Ivonne	Х
11	Brock, Lea	Χ	11	Tresk, Misela	Х
12	Uthe, Denise	Χ	12	Bärmig, Jette	Х
14	Scharf, Victoria	Χ	18	Rinschede, Ricarda	Х
15	Schulz, LeniSophie		(A)	Libero	
B) Libero		1	Kowol, Nadine	Х
12	Uthe, Denise	Х	(A)	Offizielle	
(B)) Offizielle		Τ	Golombek, Jenny	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse)				
	Œ	3) v	/fB	Sch	loß	Lüi	Lüner SV (A)				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	2	3	0	23	1	28	25	1	0	1	
	0	1	1	25	2	23	18	0	3	1	
	2	5	1	28	3	31	26	0	2	2	
	0	0	1	25	4	20	10	0	3	2	
					5						
	4	9	3	101		102	79	1	8	6	
	S	tart	: 17	7:00	Ende:	18:51	Da	uer:	1:5	51	
	Sie	ege	r: \	/fB S	Schloß	Holte				3:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Diekmann, Sonja		1					
2	Proksch, Julia		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Ewers, Christina		4					
Assist.	Brock, Emma							

Dokument erstellt: 12.11.2022 19:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de